29.799,00 29.799,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

106.425,00 106.425,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Rojo                      

Subtotal:  762.209,20

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

922.273,13 762.209,20  762.209,20  160.063,9321,00%

Total: $  922.273,13

Novecientos veintidos mil doscientos setenta y tres con 13/100Son Pesos

24/03/2025 Vto. de CAE :

75114785924587